

# FEMINOVIT PLUS, 30kaps. KRÓTKA DATA 30.11.2024

Cena: 15,89 PLN



## Opis słownikowy

Producent SALVUM

Rodzaj rejestracji Suplement diety

## Opis produktu

**Opis**PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 30.11.2024 FEMINOVIT PLUS Suplement diety dla kobiet w ciąży i karmiących piersią

**Feminovit Plus** to suplement diety zawierający zestaw składników odżywczych, które wspierają organizm kobiety w ciąży i karmiącej piersią oraz prawidłowy rozwój płodu. Składniki te zostały dobrane w staranny sposób, tak aby odpowiadały na potrzeby kobiet w ciąży i karmiących piersią. Dlatego też w produkcie znajdziemy m.in.

wysoko przyswajalne żelazo w formie diglicynianu żelaza Extrafolate-S® (L-metylofolian wapnia) – biologicznie dostępną formą folianu, dzięki czemu jest łatwiej i szybciej przyswajany

**Żelazo** pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie oraz odgrywa rolę w procesie podziału komórek. **Foliany** przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży i bierze udział w procesie podziału komórek

**Zalecane spożycie:** Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

**Składniki:** kapsułka (żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza), olej słonecznikowy, diglicynian żelaza (II), olej rybi (zawierający DHA), substancja glazurująca – wosk pszczeły, emulgator – lecytyna sojowa, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli, cholekalcyferol - witamina D, kwas pteroilomonoglutaminowy i L-metylofolian wapnia - kwas foliowy, jodek potasu- jod.

**Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną porcję dzienną:**

Składnik	1 kapsułka	% RWS
Olej rybiw tym: DHA (kwas	100 mg50 mg	

dokozaheksaenowy)		
Żelazo	27 mg	193%
Kwas foliowy:Kwas pteroilomonoglutaminowyz L-metylofolianu wapnia	600 µg400 µg200 µg	300%
Jod	200 µg	133%
Witamina D	50 µg (2000 IU)	1000%

% RWS – referencyjna wartość spożycia